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Rose Touch
Кадифен крем за тело
Збогатена формула која го обвива телото со кадифен 
превез од какао путер и го исполнува просторот со 
магнетен и извонреден мирис.
Органска Розова вода од Rosa Damascena хидрира кожата 
и ја штити од воспаленија.
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